ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio incluye fc 107811/12/13 con rc
153095

264,664.92264664.920001 1 264664.92000

74105388666303
14/03/2024

7,939.95Perc.IVA

SUBTOTAL 264,664.92
I.V.A.INSCRIP.  % 55,579.63

TOTAL 343,741.75

22140296 CAE

PESOS  TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y UN CON 75/100

$

$

$

$

21

$

15,557.25

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 89.56 924 0.09 249.45

902 1.75 4631.64 901 4.00 10586.60

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio incluye fc 107811/12/13 con rc 153095.

Original

Equivale a  CUATROCIENTOS NUEVE CON 46/100 DOLARES tipo de cambio: